
            

              Załącznik NR 1 do SWZ 

 

 

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA W POSTĘPOWANIU O ZAWARCIE UMOWY 

KONCESJI 

na świadczenie usługi w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Stare Czarnowo oraz obsługa obiektów i urządzeń wodociągowo- 

kanalizacyjnych zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

zlokalizowanych na terenie Gminy Stare Czarnowo 

 

 

 

 

 

 

Numer referencyjny: RO.271.3.2023.JJ  

 

 

  



Rozdział I. Zasady i tryb zawierania umowy koncesji 

Postępowanie o zawarcie umowy koncesji na świadczenie usługi w zakresie zbiorowego zaopatrzenia 

w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Stare Czarnowo oraz obsługa 
[...]
1 szt. hydrofor 4 m3, dwie pompy II stopnia dla zaopatrzenia wsi Kołowo, sprężarka,, wodomierze 

MZ-80 w hydroforni i na rurociągach tłocznych ze studni głębinowych nr 1 i 2, odstojnik wód 

popłucznych 3-komorowy zbudowany z kręgów betonowych Ø 1500 mm; kanalizacja wód 

popłucznych: rurociąg betonowy Ø150 mm dł ok. 310 m zakończona betonowym wylotem w skarpie 

na dz. nr 10/17 obręb Binowo, ujście wód do Jeziora Binowskiego; hydrofornia w miejscowości 

Kołowo: hydrofor 2,5 m3 - 2 szt., hydrofor 1,5 m3 - 1 szt.; 2 pompy dla zaopatrzenia wsi Kołowo; 

liczba mieszkańców, m. Binowo i Kołowo – stan ludności na dzień 31.12.2021 r.: 370 os. ; sprzedaż 

wody w 2021 r.: 15 904 m3; ilość odbiorców 144; 

4) Stacja uzdatniania wody w Żelisławcu i sieć wodociągowa wraz z urządzeniami wodociągowymi w 

Żelisławcu i Kartnie: adres stacji uzdatniania wody: Żelisławiec, gm. Stare Czarnowo, 

dz. nr 263/4 i 264/2 obręb Żelisławiec; pobór wody: studnia głębinowa nr 1 Se =6,1 m, 

Q=27,0 m3/h, studnia głębinowa nr 2 Se = 15 m, Q= 20,0 m3/h; data włączenia do eksploatacji: 

Decyzja Urzędu Wojewódzkiego zatwierdzająca zasoby wody podziemnej 1982 r.; pozwolenie 

wodnoprawne: Decyzja Dyrektora ZZ w Stargardzie PGW Wody Polskie z dnia 18 czerwca 2020 r. 

przenosząca na Przedsiębiorstwu Usług Wodnych i Sanitarnych Sp. z o.o. w Nowogardzie 

pozwolenie wodnoprawne na pobór wód podziemnych z ujęcia zlokalizowanego w miejscowości 

Żelisławiec wydanego dla Gminy Stare Czarnowo decyzją Starosty Gryfińskiego z dnia 5 listopada 

2007 r. z terminem obowiązywania do 15 października 2027 r w ilości: Qśr.d = 78,8 m3/d, Qmax.h 

= 19,3 m3/h; urządzenia do uzdatniania wody: : mieszacz wodno-powietrzny 2 szt., filtry 2 szt., 

chlorator 1 szt.; technologia uzdatniania wody: ciśnieniowe napowietrzanie 

w mieszaczu wodno-powietrznym Ø 400 mm i niskociśnieniowa filtracja na 2 złożach filtracyjnych 

Ø 1500 mm, chlorowanie w przypadku zanieczyszczenia bakteriologicznego; ilość zbiorników 

wyrównawczych: 3 hydrofory 4 m3; sprężarka, wodomierz MK-80 wody uzdatnionej, wodomierz 

MK-80 wody surowej, odstojnik wód popłucznych; kanalizacja wód popłucznych rurociąg PCV  

Ø 160 mm z ujściem wód popłucznych do rowu melioracyjnego; liczba mieszkańców 

m. Żelisławiec i Kartno – stan ludności na dzień 31.12.2021 r.: 409 os.; sprzedaż wody w 2021 r.: 

21 132 m3; ilość odbiorców 138; 

5) Wodociąg Stare Czarnowo:  lokalizacja wodociągu: miejscowości Stare Czarnowo, gmina Stare 

Czarnowo; zakup wody z ujęcia wody ZPW Miedwie, zarządzanego przez ZWIK w Szczecinie; 

rodzaj i ilość urządzeń do uzdatniania wody - nie dotyczy; miejscowości podłączone 

do wodociągu: Stare Czarnowo; ilość zbiorników wyrównawczych - nie dotyczy, liczba 

mieszkańców w m. Stare Czarnowo – stan ludności na dzień 31.12.2021 r.: 598 os., sprzedaż wody 

w 2021 r.:  21 557 m3; liczba odbiorców 201; 

6) Wodociąg Dębina: lokalizacja wodociągu: miejscowość Dębina, gmina Stare Czarnowo; zakup 

wody z ujęcia wody Instytutu Zootechniki PIB w Krakowie, zarządzanego przez Zakład 

Doświadczalny Instytutu Zootechniki PIB w Kołbaczu; rodzaj i ilość urządzeń do uzdatniania wody: 

nie dotyczy; miejscowości podłączone do wodociągu: Dębina; ilość zbiorników wyrównawczych: 

nie dotyczy; liczba mieszkańców m. Dębina – stan ludności na dzień 

 31.12.2021 r.: 293 os. sprzedaż wody w 2021 r.: 8 584 m3; liczba odbiorców: 93; 



7) Wodociąg Żelewo: lokalizacja wodociągu: miejscowość Żelewo, gmina Stare Czarnowo; zakup 

wody z ujęcia wody ZPW Miedwie, zarządzanego przez ZWIK w Szczecinie; rodzaj i ilość urządzeń 

do uzdatniania wody: nie dotyczy; miejscowości podłączone do wodociągu: Żelewo; ilość 

zbiorników wyrównawczych: nie dotyczy, liczba mieszkańców m. Żelewo - stan ludności na dzień 

31.12.2021 r.: 176 os.; sprzedaż wody w 2021 r.: 8 361 m3; liczba odbiorców:129; 

5.d Opis oczyszczalni ścieków, sieci kanalizacyjnych i urządzeń: 

1) Oczyszczalnia ścieków w Dębinie i sieć kanalizacyjna wraz z urządzeniami kanalizacyjnymi 

w miejscowości Dębina: adres oczyszczalni ścieków: Dębina, gm. Stare Czarnowo, dz. nr 11/3 

obręb Dębina; pozwolenie wodnoprawne: Decyzja Dyrektora ZZ w Stargardzie PGW Wody Polskie 

z dnia 20 marca 2020 r., zmieniona Decyzją z 6 lipca 2020 r., udzielająca Gminie Stare Czarnowo 

pozwolenia wodnoprawnego na usługę wodną – wprowadzanie do ziemi – rowu melioracyjnego 

oczyszczonych ścieków komunalnych z mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Dębina: dopuszczalne wskaźniki zanieczyszczeń BZT5≤0,25 mg O2/l, ChZTcr≤ 125 

mg O2/l, zawiesiny ogólne≤ 35 mg/l, pH=6,5÷9,0, ważność pozwolenia 10 lat- ilość 

odprowadzanych ścieków oczyszczonych: Qmax.sek ≤0,0005 m3/s, Qśred.d ≤42,00 m3/d, Qdop.rok 

≤15330 m3/r; pomiar ilości odprowadzanych ścieków na podstawie poboru wody; urządzenia do 

oczyszczania ścieków: studnia z kratą, rów cyrkulacyjny, 2 bioksy, komora krat, komora osadzania 

końcowego, komora przelewowa z koroną przelewową, poletka osadowe 3 szt.; technologia 

oczyszczania ścieków: oczyszczalnia mechaniczno–biologiczna pracująca według technologii 

niskoobciążonego osadu czynnego ze stabilizacją osadu nadmiernego w komorze napowietrzania, 

którą pełni rów cyrkulacyjny; miejscowości podłączone do kanalizacji: Dębina; przepompownie: 

brak; odprowadzanie ścieków oczyszczonych: rów melioracyjny dz. nr 18 obręb Dębina; liczba 

mieszkańców m. Dębina – stan ludności na dzień 31.12.2021 r.: 293 os.; odprowadzanie ścieków: 

w 2021 r.: 9 894 m3/rok, liczba odbiorców: 85. 

2) Oczyszczalnia ścieków w Glinnej i sieć kanalizacyjna wraz z urządzeniami kanalizacyjnymi 

w miejscowości Glinna: adres oczyszczalni ścieków: Glinna, gm. Stare Czarnowo, dz. nr 289/7 

obręb Glinna; pozwolenie wodnoprawne: Decyzja Dyrektora ZZ w Stargardzie PGW Wody Polskie 

z dnia 18 lutego 2020 r. udzielająca Gminie Stare Czarnowo pozwolenia wodnoprawnego na 

usługę wodną – wprowadzanie do ziemi – rowu oczyszczonych ścieków komunalnych z 

biologicznej oczyszczalni ścieków, obsługującej mieszkańców w miejscowości Glinna: 

dopuszczalne wskaźniki zanieczyszczeń BZT5≤0,25 mg O2/l, ChZTcr≤ 125 mg O2/l, zawiesiny 

ogólne≤35 mg/l, pH=6,5÷9,0, ilość odprowadzanych ścieków oczyszczonych: Qmax.sek ≤0,0008 

m3/s, Qśred.d ≤28,00 m3/d, Qdop.rok ≤10220 m3/r; ważność pozwolenia 10 lat; urządzenia do 

oczyszczania ścieków: dwie komory napowietrzania o poj. 25 m3 z areatorem powierzchniowym, 

osadnik wtórny 2,5 m3, pompownia osady, komora kontaktowa, poletko osadowe, technologia 

oczyszczania ścieków: bioreaktor z osadem czynnym; miejscowości podłączone do kanalizacji: 

część m. Glinna; przepompownie: brak; odprowadzanie ścieków oczyszczonych: rów melioracyjny 

dz. nr 290 obręb Glinna; liczba mieszkańców m. Glinna – stan ludności na dzień 31.12.2021 r.:  

300 os.; odprowadzanie ścieków w 2021 r.: 5 728 m3; liczba odbiorców: 64; 



3) Oczyszczalnia ścieków w Kartnie, przepompownia w Żelisławcu i sieć kanalizacyjna wraz 

z urządzeniami kanalizacyjnymi w miejscowości Kartno i Żelisławiec: adres oczyszczalni ścieków: 

Kartno, gm. Stare Czarnowo, dz. nr 27 i 28 obręb Kartno; pozwolenie wodnoprawne: Decyzja 

Dyrektora ZZ w Stargardzie PGW Wody Polskie z dnia 16 czerwca 2020 r. przenosząca na 

Przedsiębiorstwo Usług Wodnych i Sanitarnych Sp. z o.o. w Nowogardzie pozwolenia 

wodnoprawnego na usługę wodną – wprowadzanie do rowu oczyszczonych ścieków komunalnych 

z biologicznej oczyszczalni ścieków w Kartnie, udzielone Gminie Stare Czarnowo: Dyrektora ZZ w 

Stargardzie PGW Wody Polskie z dnia 3 marca 2020 r. z terminem obowiązywania do 25 marca 

2030 r; dopuszczalne wskaźniki zanieczyszczeń BZT5≤0,25 mg O2/l, ChZTcr≤ 125 mg O2/l, 

zawiesiny ogólne≤35 mg/l, pH=6,5÷9,0, ilość odprowadzanych ścieków oczyszczonych: Qmax.sek 

≤0,0014 m3/s, Qśred.d ≤120,00 m3/d, Qdop.rok ≤43800 m3/r; urządzenia do oczyszczania ścieków: 

punkt zlewny (wyłączony z użytkowania – zgodnie z Porozumieniem  z dnia 8 czerwca 2022 r. w 

sprawie powierzenia Gminie Miasto Szczecin przez Gminę Stare Czarnowo realizacji zadania 

publicznego dotyczącego utrzymania i eksploatacji stacji zlewnej – stacją zlewną dla Gminy Stare 

Czarnowo jest stacja zlewna przy ul. Szlamowej w Szczecinie), krata, ciąg technologiczny 

BIOBLOK Mut 300, zagęszczacz osadu, poletka osadowe 6 szt., płyta kompostowa, punkt 

pomiarowy; technologia oczyszczania ścieków: bioreaktor z osadem czynnym; miejscowości 

podłączone do kanalizacji: Kartno, Żelisławiec; przepompownie: 2 szt.; odprowadzanie ścieków 

oczyszczonych: rów dz. nr 1 obręb Kartno; oczyszczalnia posiada osobny budynek z 

pomieszczeniami socjalnymi; liczba mieszkańców m. Kartno i Żelisławiec – stan ludności na dzień 

31.12.2021 r.: 409 os.; odprowadzanie ścieków w 2021 r.: 10 745 m3/rok; liczba odbiorców: 127; 

4) Oczyszczalnia ścieków w Kołbaczu, przepompownia ścieków w Kołbaczu i sieć kanalizacyjna wraz 

z urządzeniami; adres oczyszczalni ścieków: Kołbacz, gm. Stare Czarnowo, dz. nr 9/4 obręb 

Kołbacz; pozwolenie wodnoprawne: Decyzja Dyrektora ZZ w Stargardzie PGW Wody Polskie z 

dnia 8 czerwca 2020 r. udzielająca Gminie Stare Czarnowo pozwolenia wodnoprawnego na usługę 

wodną – wprowadzanie do rowu (ziemi) oczyszczonych ścieków komunalnych z biologiczno-

mechanicznej oczyszczalni ścieków w miejscowości Kołbacz, obsługującej mieszkańców w 

miejscowości Glinna: dopuszczalne wskaźniki zanieczyszczeń BZT5≤0,25 mg O2/l, ChZTcr≤ 125 

mg O2/l, zawiesiny ogólne≤35 mg/l, pH=6,5÷9,0, ilość odprowadzanych ścieków oczyszczonych: 

Qmax.sek ≤0,0013 m3/s, Qśred.d ≤110,00 m3/d, Qdop.rok ≤40150 m3/r; ważność pozwolenia 10 lat; pomiar 

ilości odprowadzanych ścieków na podstawie poboru wody; urządzenia do oczyszczania ścieków: 

rów cyrkulacyjny,3 strumienice napowietrzające, komora krat, osadnik wtórny z przepływem 

poziomym 3-komorowy, poletka osadowe 3 szt.; technologia oczyszczania ścieków: oczyszczalnia 

mechaniczno–biologiczna pracująca według technologii niskoobciążonego osadu czynnego ze 

stabilizacją osadu nadmiernego w komorze napowietrzania, którą pełni rów cyrkulacyjny; 

przepompownie: 1 szt.; odprowadzanie ścieków oczyszczonych: rów otwarty dz. nr 9/19 obręb 

Kołbacz; liczba mieszkańców m. Kołbacz – stan ludności na dzień 31.12.2021 r.: 1070 os.; 

odprowadzanie ścieków w 2021 r.: 30 934 m3/rok; liczba odbiorców: 113. 

5) Oczyszczalnia ścieków w Kołowie i sieć kanalizacyjna wraz z urządzeniami kanalizacyjnymi 

w miejscowości Kołowo; adres oczyszczalni ścieków: Kołowo, gm. Stare Czarnowo, dz. nr 69 obręb 



Kołowo; pozwolenie wodnoprawne: Decyzja Dyrektora ZZ w Stargardzie PGW Wody Polskie z dnia 

20 lipca 2020 r. udzielająca Gminie Stare Czarnowo pozwolenia wodnoprawnego na wprowadzanie 

do ziemi oczyszczonych ścieków komunalnych z biologicznej oczyszczalni ścieków, obsługującej 

mieszkańców miejscowości Kołowo, dopuszczalne wskaźniki zanieczyszczeń BZT5≤0,25 mg O2/l, 

ChZTcr≤ 125 mg O2/l, zawiesiny ogólne≤35 mg/l, pH=6,5÷9,0, ilość odprowadzanych ścieków 

oczyszczonych: Qmax.sek ≤0,0013 m3/s, Qśred.d ≤110,00 m3/d, Qdop.rok ≤40150 m3/r, pomiar ilości 

odprowadzanych ścieków na podstawie wskazań przepływomierza; ważność pozwolenia 10 lat; 

urządzenia do oczyszczania ścieków: przepompownia, oczyszczalnia BIO-NOVA typu ClearWater 

100-B, zbiornik retencyjno-filtracyjny z wypełnieniem żwirowym; technologia oczyszczania 

ścieków: biologiczna oczyszczalnia ścieków – reaktor SBR; liczba mieszkańców m. Kołowo – stan 

ludności na dzień 31.12.2021 r.: 88  os. odprowadzanie ścieków: w 2021 r.: 2462 m3; liczba 

odbiorców: 26; w obecnej chwili oczyszczalnia nie pracuje – ścieki bytowe z oczyszczalni ścieków 

w Kołowie wywożone są wozami asenizacyjnymi. 

6) Oczyszczalnia ścieków w Starym Czarnowie, dwie przepompownie w Starym Czarnowie 

i sieć kanalizacyjna wraz z urządzeniami kanalizacyjnymi w miejscowości Stare Czarnowo oraz 3 

przepompownie na terenach prywatnych (2 czynne); adres oczyszczalni ścieków: Stare Czarnowo, 

gm. Stare Czarnowo, dz. nr 384/1 obręb Stare Czarnowo; pozwolenie wodnoprawne: Decyzja 

Dyrektora ZZ w Stargardzie PGW Wody Polskie z dnia 27 marca 2020 r., zmieniona Decyzją z 9 

maja 2022 r., udzielająca Gminie Stare Czarnowo pozwolenia wodnoprawnego na usługę wodną 

– wprowadzanie do ziemi – rowu melioracyjnego oczyszczonych ścieków komunalnych z 

mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w miejscowości Stare Czarnowo: dopuszczalne 

wskaźniki zanieczyszczeń BZT5≤ 0,25 mg O2/l, ChZTcr≤ 125 mg O2/l, zawiesiny ogólne≤ 35 mg/l, 

pH=6,5÷9,0, ilość odprowadzanych ścieków oczyszczonych: Qmax.sek ≤0,0012 m3/s, Qśred.d ≤100,00 

m3/d, Qdop.rok ≤36500 m3/r, pomiar ilości odprowadzanych ścieków na podstawie wskazań 

przepływomierza; ważność pozwolenia 10 lat; urządzenia do oczyszczania ścieków sito spiralne,  

zbiornik wyrównawczy z przepompownią ścieków, dwa reaktory biologicznego oczyszczania 

Biomont-SBR. z dwiema dmuchawami powietrza i dwoma mieszadłami, instalacja odwadniania 

osadu nadmiernego, sonda do pomiaru ilości ścieków odprowadzanych;; miejscowości podłączone 

do kanalizacji: Stare Czarnowo; przepompownie: 2 szt. na sieci kanalizacyjnej; odprowadzanie 

ścieków oczyszczonych: rów melioracyjny dz. nr 376 obręb Stare Czarnowo; w budynku 

oczyszczalni znajduje się pomieszczenie socjalne; liczba mieszkańców m. Stare Czarnowo– stan 

ludności na dzień 31.12.2018 r.: 598 os. odprowadzanie ścieków w 2021 r.: 18 047 m3; liczba 

odbiorców: 188; 

7) Oczyszczalnia ścieków w Żelewie, dwie przepompownie w Żelewie i sieć kanalizacyjna wraz 

z urządzeniami kanalizacyjnymi w miejscowości Żelewo: adres oczyszczalni ścieków: Żelewo, 

gm. Stare Czarnowo, dz. nr 40/3 Żelewo; pozwolenie wodnoprawne: Decyzja Dyrektora ZZ w 

Stargardzie PGW Wody Polskie z dnia 20 marca 2020 r. udzielająca Gminie Stare Czarnowo 

pozwolenia wodnoprawnego na wprowadzanie do ziemi – rowu oczyszczonych ścieków 

komunalnych z biologicznej oczyszczalni ścieków, obsługującej mieszkańców miejscowości 

Żelewo, dopuszczalne wskaźniki zanieczyszczeń BZT5≤0,25 mg O2/l, ChZTcr≤ 125 mg O2/l, 



zawiesiny ogólne≤35 mg/l, pH=6,5÷9,0, ilość odprowadzanych ścieków oczyszczonych: Qmax.sek 

≤0,0009 m3/s, Qśred.d ≤30,00 m3/d, Qdop.rok ≤10950 m3/r, urządzenia do oczyszczania ścieków: krata 

ręczna łukowa, komora denitryfikacji z mieszadłem, komora napowietrzania z aeratorem 

powierzchniowym, osadnik wtórny, filtr piaskowo-trzcinowy, pomiarowa z przepływomierzem,  

studnia regulacyjna filtra, komora stabilizacji osadu 2 szt., poletka osadowe 4 szt., kompostowniki 

osadu – 2 szt.; miejscowości podłączone do kanalizacji: Żelewo, przepompownie: 2 szt. na sieci 

kanalizacyjnej; odprowadzanie ścieków oczyszczonych: rów melioracyjny dz. nr  40/12 obręb 

Żelewo; oczyszczalnia posiada osobny budynek z pomieszczeniami socjalnymi; liczba 

mieszkańców m. Żelewo - stan ludności na dzień 31.12.2018 r.: 176 os.; odprowadzanie ścieków: 

w 2021 r.: 7 600 m3; liczba odbiorców: 117; 

 

Zamawiający informuje, że z uwagi na wiek sieci i urządzeń wodociągowych nie posiada pełnej 

dokumentacji technicznej.  

6. Przepisy ustawowe i administracyjne, którymi zastrzeżona jest realizacja przedmiotu umowy 

koncesji, obowiązującymi w okresie prowadzenia niniejszego postepowania: 

1) ustawa z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 z późn. zm.), 

2) Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017r. w sprawie jakości wody 

przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz.U. z 2017r. poz. 2294), 

3) pozwolenia wodnoprawne na pobór wód podziemnych i odprowadzanie wód 

popłucznych z poszczególnych stacji wodociągowych oraz pozwolenia wodnoprawne 

na wprowadzanie ścieków oczyszczonych do ziemi/wód powierzchniowych z oczyszczalni 

ścieków , 

4) Uchwała nr XXVII/220/2021 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 28 grudnia 2021 r. w 

sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Stare Czarnowo (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego DZ. URZ. WOJ. 

2022.30 z dnia 03.01.2022 r.), 

5) Obowiązujące na terenie Gminy Stare Czarnowo taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia 

w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków zatwierdzone decyzją: 

Decyzja Dyrektora RZGW w Szczecinie z dnia 30.11.2018 r. znak 

SZ.RET.070.4.107.2018.RN zatwierdzająca taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  

i zbiorowego odprowadzania ścieków dla Gminy Stare Czarnowo po rozpatrzeniu wniosku 

złożonego przez Przedsiębiorstwo Usług Wodnych i Sanitarnych Sp. z o.o. w Nowogardzie 

na terenie swojego działania, 

Decyzja Dyrektora RZGW w Szczecinie z dnia 23.09.2021 r. znak SZ.RZT.70.116.2021.RaN 

po przeprowadzeniu postępowania administracyjnego z wniosku Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie z dnia 21 lipca 2021 r., zatwierdzająca taryfę za zbiorowe 

dostarczanie wody i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gmin: Miasto Szczecin, 

Kołbaskowo, Stare Czarnowo, Dobra, Police na okres 3 lat. 



6) Rozporządzenie z 12 kwietnia 2002r. Ministra Infrastruktury w sprawie warunków 

technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1225), 

7) Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 1 lipca 2019 roku w sprawie wzorów 

tablic informacyjnych o strefie ochronnej ujęcia wody (Dz. U. z 2019 r., poz. 1217). 

Uwaga: Wykonawca zobowiązany jest realizować zamówienie zgodnie z obowiązującymi 

i aktualnymi w okresie obowiązywania umowy koncesji przepisami prawa i wydanymi na jej 

podstawie aktami wykonawczymi. 

 

7. Wymagania dotyczące realizacji oraz zakres usługi zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie 

Gminy Stare Czarnowo objętej umowa koncesji: 

1) Realizacja przedmiotu umowy koncesji tj. świadczenie usługi w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Stare 

Czarnowo oraz obsługa obiektów i urządzeń wodociągowo- kanalizacyjnych zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków zlokalizowanych na terenie 

Gminy Stare Czarnowo jest zastrzeżona przepisami ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 

2) Zgodnie z wymogami zawartymi w wyżej wymienionym akcie prawnym, 

Koncesjonariusz realizujący przedmiot umowy koncesji zobowiązany jest uzyskać zezwolenie 

na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków, 

o którym mowa w art. 16 punkt 1 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków. 

3) Koncesjonariusz jest zobowiązany do świadczenia usługi w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Stare 

Czarnowo w okresie od dnia zawarcia umowy koncesji jednak nie wcześniej niż 

od 01 marca 2023 r. przez okres 24 miesięcy oraz obsługi urządzeń wodociągowych 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę zlokalizowanych na terenie Gminy Stare Czarnowo, 

zgodnie z ustawą z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków, obowiązującymi pozwoleniami wodnoprawnymi na pobór wód 

podziemnych i odprowadzanie ścieków, Regulaminem dostarczania wody na terenie Gminy 

Stare Czarnowo, za wyjątkiem opracowywania wieloletnich planów rozwoju i modernizacji 

sieci wodociągowej. Do zakresu usług, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, należy 

w szczególności: 

3.1) eksploatacja (w tym bieżące utrzymanie i konserwacja, bieżąca kontrola stanu 

technicznego): budynków stacji uzdatniania wody, obiektów na terenie stacji uzdatniania 

wody, instalacji wód popłucznych, studni głębinowych i sieci wodociągowych wraz 

urządzeniami oraz obiektów oczyszczalni ścieków, obiektów na terenie oczyszczalni ścieków, 

przepompowni ścieków, sieci kanalizacyjnych wraz urządzeniami, instalacji odprowadzania 

ścieków oczyszczonych w tym rowów w zakresie wynikającym z obowiązujących pozwoleń 